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0S6860E-24 24 RJ45 4 x1/10G SFP+, MACsec 0S6860-BP, e els sie ela
0S6860-BP-D
OS6860E-P24 24 (20 PoE+, 4 x 60W PoE), 4 x 1/10G SFP+, MACsec 0S6860-BP-PH 450 W 900W
MACsec
0S6860E-48 48 RJ45 4x1/10G SFP+, MACsec 0S6860-BP, e els e els
0S6860-BP-D
OS6860E-P48 48 (44 PoE+, 4 x 60W PoE) 4 x1/10G SFP+, MACsec 0S6860-BP-PX T50W 1500W
0S6860N-U28 24 x 100/1000 BaseX, SFP, 4x1/10G SFP+, MACsec, 0S6860-BP, e ele e s
MACsec 4x1/10/25G SFP28, MACsec ~ 0S6860-BP-D
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12 x 100M/1G/2.5G/5G 95W 802.3bt MACsec 0S6860N-BPPX 750W 1545W
PoE
0S6860E-P2478 16 x 10/100/1000 PoE+, MACsec; 4 x 4 x1/10G SFP+, 0S6860-BPPH 450W 900W
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0S6860-BPPX 750W 1500W
0S6860N-P487 36 x 10/100/1000 60W PoE; 12 x 4x1/10/25G SFP28, 0OS6860N-BPPH 360W 900W
100/1G/2.5G/5G, 95W PoE MACsec
0OS6860N-BPPX 660W 1500W
0S6860N-P48M 36 x 100/1G/2.5G 95W PoE, HE4 0S6860N-BPPH 300W 845W
12 x100/1G/2.5G/5G/10G, 95W bt 0S6860N-BPPX 590W 1425W
PoE, MACsec
OS6860N-BPXL 665W 1570W

@115 VAC @115 VAC

1570W @230  3390W
VAC @230 VAC
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. Virtual Chassis IDS| 7 MI2AHE LED C|AE2(|0]
ClolE AE

Alcatel-Lucent OmniSwitch 6860 4



https://www.al-enterprise.com/ko-kr/products/switches/omniswitch-6860?utm_source=digital-asset&utm_medium=pdf&utm_campaign=doc-link

OmniSwitch 6860N &
0S6860N2| L2|0|Q ZEe 23 &
ofor w2 ofsiof eh|ct.

|u
mo HI
1N

0S568-XNI-U4 0S68-QNI-U2

H 4. OmniSwitch 6860 Y23 I E 1M

EERE g

0S68-XNI-U4 4 x 1G/10G SFP+, 256-bit MACsec 7ts ZE
0S68-VNI-U4 4 x1/10/25G SFP28, 256-bit MACsec X[ ZE
0S68-QNI-U2 2 x 10/40G QSFP+, 256H|E MACsec X|¥ ZE
0S68-CNI-U1 1x25/100G QSFP28 256H|E MACsec X[ ZE

H 5.0mniSwitch 6860 M5 Al
= A BH(0S6860E)
|0 Raw T = 2] 22F(FA) OS6860E-24/P24 : 224Gb)/s
OS6860E-48/P48 : 264Gb/s
0S6860E-P2478 : 264Gb/s

A9 B(TA) OS6860E-24/P24 :208 Gb/s
OS6860E-48/P48: 256 Gb/s
OS6860E-P2478 : 232 Gb/s

PSEIES 0S6860E-24/P24 : 154.9 Mpps
0S6860E-48/P48 : 190.6 Mpps
0S6860E-P24Z8 : 172.6 Mpps

T A|AH Z2HA 022 2GB

DRAM 2GB

VLAN 4,000

MAC 4 48 K

=i IPv4 2tRE 64 K

Z|CH IPv6 BIRE 6K

Jumbo =3¢ 9216 bytes

VFLEE g2 42 GB/s = 84 GB/s aggregate
Virtual Chassis®l |t 4l = 8

VCE DAC #|0|= 0S6860-CBL-40

0S6860-CBL-100
0S6860-CBL-300
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0S68-VNI-U4 0S68-CNI-U1*

13 9 =2|0je 2Y(0S6860N)
0S6860N-48EE 2E: 1 120Gb/s
0S6860N-P24M: 1,120Gb/s
0S6860N-U28: 960Gb/s
0S6860N-P24Z: 960Gb/s

0S6860N-P48M: 1,020 Gb/s
0S6860N-P48Z: 792 Gb/s
OS6860N-U28: 728 Gb/s
0S6860N-P24M: 1,080 Gb/s
0S6860N-P24Z: 744 Gb/s

OS6860N-P48M: 758.9 Mpps
0S6860N-P48Z: 589.3 Mpps
OS6860N-U28: 541.7 Mpps

0S6860N-P24M: 803.5 Mpps
0S6860N-P24Z: 553.6 Mpps

16 GB

4GB

4,000

64 K

144 K

72K

9216 bytes

200 Gb/s == 400 Gb/s aggregate
8

0S6860-CBL-40

0S6860-CBL-100
0S6860-CBL-300
QSFP-100G-C1IM
QSFP-100G-C3M
QSFP-100G-C5M
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Z|CH 1500We| PoEE M3t ng/Z2|0|Y] D2 A K|S X[ 3400W2| PoEE MEg = USLICE MH|A
STIRIol M TR S2 &XE HXSHALE 7[& WY 35 TEAE nAg = JUSLICL
H6.1. OmniSwitch 6860 T8l 23 ZH|
PS 2& 0S6860-BP 0S6860-BP-D 0S6860-BP-PH 0S6860-BP-PX
49 DEYACHY ZZEA. 1 ZEHDCHEY 33 2EH 600WAC PoE © 253 920WAC PoE ©
7H2| OS6860E/N Non-PoE & X|. 17H2] 0S6860E/N 35 JAL1He 24 ZE 35 YA 1148 EE
ARK|Of AAE MR S5 Non-PoE A X|0f| A|AR  OS6860E PoE A 2| X|0f 0S6860E PoE = 1749
e == AAH M@l Sl PoE MY 352  OS6860E-P247 8 A2|X[0f|
AAE M@l Sl PoE M
=g
PNE 39cmx5.05cmx185cm  3.9cmx5.05cmx 18.5 40cmx7.3cmx185cm 40cmx7.3cmx185cm
(=0Ix Z x Z0J) (1.5421X] x 1.9921 K| x7.28 cm (1.5721K| x 2.87Q1X| x 7.28 (1.5721K| x 2.8721 K| x 7.28
Q1K) (1.5421%| x 1.9991%] x7.28 ~ 2I%]) QI])
Q1K)
2A Tkg(1.111b) .88 kg (1.94 Ib) 1.04 kg (2 b) 1.05 kg (2.32 lb)
PSU 17H Al Ao siE gis sieh els 450W 750W
PSU 270 Al ZITH 8 ela Sie els 900W 1500W
Uy M/ M= 90V ~ 136 VAC/3 A -36V~-72VDC/ 90V ~ 136 VAC/8.5A 90V ~ 136 VAC/13 A
180V~ 264 VAC/1.5A 1.8A~6A 180V ~ 264 VAC/4.25 A 180V ~ 264 VAC/6.5A
Ao =5 =/ 150W/12.5A 150W/12.5A 600W/11 A 920W/16.88 A
=
™ 1 1 1 1

OmniSwitch 6860N PoE 222 OmniSwitch 6860E PoE R 21} CH2 Tl 23 EHA| MIES AFZEL|Ct PoE M2
=2 HX|l= 0S6860NH OS6860E & ZHof| WA AFRE 4= I&LICH 0S6860N-BPXL M &5 &A= Z2|0|Y
AQK| DRI T AR S £ JCTH, 2000W = 2 |6 A= 200~240VACS| 4= M 2to] ZRBfL Tt 100-120VAC
oM =22 1000w LTt

H6.2. OmniSwitch 6860N Xgl 23 &4

PS ml 0S6860N-BPXL 0S6860N-BPPX 0S6860N-BPPH

A HEY 2000WAC PoE M =2 HX. ZEYQ20WACPoEHY 2 HA.1 ZEY 600WAC PoE B 52 &Kl
17H2] 0S6860N-P48M = OS6860N-  7HS| 24 ZLE OS6860N PoE A2{X|0f 17H2] OS6860N PoE A2 X|0f] A[AE
P24M ALQIX|0f| A| AR MR 3! PoE AIAE MY Sl PoE MY S5 HH YU PoE A 52
Hel 23

37| 40cmx7.3cmx185cm 40cmx7.3cmx185cm 40cmx7.3cmx185cm

(50| x HH]| x (1.57Q1%| x 2.87Q1X| x 7.2821X|) (1.57Q1%| x 2.87Q1X| x 7.2821X|) (1.57Q1%| x 2.87Q1X| x 7.2821X|)

20])

2A 1.37 kg (3.02 lb) 1.05 kg (2.321b) 1.04 kg (2 lb)

1712 PSUE 1570W @200~240 VAC T50W 450W

okt 2|c POE 665W @100~120 VAC

e

2749 PSUE 3390W @200~240 VAC 1500W PoE 900W

Zokot |t PoE 1570W @100~120 VAC

EE

U M/H=F 100V ~120VAC/13.0A 90V ~132VAC/12.0 A 90V ~132VAC/8.0A
200V ~ 240 VAC/13.0 A 180V ~ 264 VAC/6.0 A 180V ~ 264 VAC/4.0 A

#|cH =24 MQ/  1000W/18.35A 920W/16.88 A 600W/11 A

e 2000W/36.7 A

™ 1 1 1

HO|E{ A|E
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AEEY FME 9I0 HIRIYN o2z
Zioff CHHIE Q1% S22 =49
ofo|aE3C o|olx| X
IPv4/IPv60]| EiEF DHCP(Dynamic Host
Configuration Protocol) 22{0]

O|C|of A=IQIE EFX|(MED) &S
st IEEE 802.1AB &3 AIE EX|
O2EZ(LLDP)

NTP(Network Time Protocol)
Alcatel-Lucent VitalQIP® DNS/DHCP
IP 3= 2ta|of oJ8f 22| == DHCPv4
2! DHCPv6 AlH

EREA BAOUSB O{HESE St
AOS 2& AN AZ 2& #H0|E 210
0S6860 AL X|0] CHet M 22| THs

s
=

=

Alcatel-Lucent OmniVista
CirrusZ 2IE XA
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« &#| gX|: E2E-HOL(End-to-End
Head-of-Line) Xttt 2 3! [EEE 802.3x
FC(Flow Control) X|&

Layer-3 2128 9 HE|FHAE

IPv4 2t2E

. CIBHVRF

« Static 2tE

+ RIP(Routing Information Protocol) v1
22

« Graceful RestartE %8 OSPF(Open
Shortest Path First) v2

« Graceful Restart2 £3t IS-
IS(Intermediate System to
Intermediate System)

« Graceful RestartE ¢t BGP(Border
Gateway Protocol) v4

+ GRE(Generic Routing Encapsulation)

S IP/IPEHEH

VRRP(Virtual Router Redundancy

Protocol)v2

« DHCP Zz2f|o|(et UDP E2fo] g

« ARP(Address Resolution Protocol)

o FA |G etRE Bl M 2E WY

« DHCPv4 At

IPv6 2}2E

« CHABHVRF

+ ICMPv6(Internet Control Message
Protocol version 6)

« Static2t¥

+ RIPng(Routing Information Protocol
Next Generation)

+ Graceful RestartE &% OSPF(Open
Shortest Path First) v3

« Graceful RestartE £%t1S-
IS(Intermediate System to
Intermediate System)

. OB EEEXIS-IS

« BGP v4 MP-BGP(IPv6 2tREI& L&
DIZES )

« OSPF 5! BGPQ| Graceful Restart =&

o 7tet 2fRE 0ot ZEES (Virtual
Router Redundancy Protocol,
VRRPV3)

« NDP(Neighbor Discovery Protocol)

o FM J[EHEIRE Sl M 2 Wy

- DHCPv6 At

« DHCPv6 Z2{|0] 5! UDPv6 22{0]

IPv4/IPv6 HE|FHAE

+ IGMP(Internet Group Management
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+ PIM-SM(Protocol Independent
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SSM(Source Specific Multicast)
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+ PIM-DM(Protocol Independent
Multicast - Dense-Mode), PIM-
BiDir(Bidirectional Protocol
Independent Multicast)

« DVMRP(Distance Vector Multicast
Routing Protocol)

« MLD(Multicast Listener Discovery) v1/
(WES ST

« PIM-DVMRP A O|E|0| X|&l

24, HIC|2 % Ho|H E 2t
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« SIP(Session Initiation Protocol) ZXI,
ME 2L EHZ 9 F=H

o T30 &4 XA, XIE, MOS "4, AA|ZE
R 220 2HeH SIP Ih2I0f| ZetEl A7
tiet 2 d2 H3
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ot M =2l =1
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in-Q = VLAN AEHZIOJ2t D E B E
A0 Ethernet AH|A X[

« 0|4 OAM(802.1ag): & 27 2|
(L2 ping & &2 =H)

. AE 0+ 0|EYl: Link OAM(802.3ah)

. THE2| JPASE H|A EEE 802.1aq
SPB-M(Shortest Path Bridging) %
VXLAN

+ SPB-ME CHS LY 22|
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o
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+ MVRP(Multicast VLAN Registration
Protocol)
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o HE Ty X

« BPDU(Bridge Protocol Data Unit) XtEt

« STP Root Guard
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« S8 yNP(Virtual Network Profiles)

« |EEE 802.1aq SPB-M(Shortest Path
Bridging)

« RFC 7843 VXLAN(Virtual eXtensible
Local Area Network)

SDN(Software Defined

Networking)

« T2 75 AOS RESTful API

« L% OpenFlow 3 sto|EE2|E ZE

HOE Qlot et T2 24 JHs

OpenFlow 1.3.1 % 1.0 0f0|ME

OpenStack HIE®IZ E2{1¢!
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XglEl=s BE

IEEE B=

+ |IEEE 802.1D STP

+ |IEEE802.1p CoS

« |IEEE 802.1Q VLAN

« |EEE 802.1ab (LLDP)

- IEEE 802.1ag (OA&M)

« |EEE 802.1ad Provider Bridges
Q-in-Q/VLAN AEHZ

+ |EEE 802.1ak MVRP(Multiple VLAN
Registration Protocol)

« |EEE 802.1aq SPB (Shortest Path
Bridging)

+ |IEEE 802.1s MSTP

+ |EEE 802.3i 10BASE-T

+ |EEE 802.1w RSTP
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- |EEE 802.1x-2004

+ |EEE 802.1ae MAC Security

« |EEE 1588-2008 (PTP)*
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RFC4193 1) 27 Z=4

RFC 4213/2893 Het O|7L|E

RFC 4291/3513/2373 &4 XS
Ot7|EI (RLIZHAE JOHLIFHAE/
HEPPHAE)

RFC 4292/4293 IPv6 MIB
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RFC1350 TFTPZZEZ
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« RFC4253SSH ®& 200 Z2EZ

o RFC4254SSHYZ Z2EX

« RFC 4627 JSON(JavaScript Object
Notation)
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« RFC 2869/2869bis RADIUS 2%
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RFC 1541/1542/2131/3396/3442
DHCP
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318 BTU/h 435
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888.9 BTU/h 69
481.1 BTU/h 52
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198869h  4.81kg 6.26 kg
(10.6 Ib) (13.81b)
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OS6860E-24-##

0S6860E-24D

OS6860E-P24-##

HolE| AIE

+ 47 CRF FCC Part 15: 2015 Subpart B(22iA A)
+ ICES-003:2012 Issue 5, 222 A ANSI C63.4-2009
« VCCI(E2iA A, UTP #0|2 Z3h)
« AS/NZS 3548(22|A A) - 97 =7H8 C-Tick CE OF2 (22 A A, UTP #[0| £ Z2)
. CEH{iZ=E
- EN 55032 (EMI & EMC)
- EN 55024 (LHAd)/EN 55035
- EN 50581 (RoHS Recast)
- EN 61000-3-2
- EN 61000-3-3
- EN 61000-4-2
- EN 61000-4-3
- EN 61000-4-4
- EN 61000-4-5
- EN 61000-4-6
- EN 61000-4-8
- EN 61000-4-11
« |EEE 802.3: Hi-Pot Test(Z2 £ 0|4l ZILEO||A 2250V DC)

« |EC62368-1

« UL 60950-1, 2nd Edition

« |EC 60950-1/EN 60950-1, =7t Mx} /US
« UL62368-1/IEC 62368-1

« EN60825-1 Laser

« EN60825-2 Laser

« CDRH Laser

« CAN/CSA-C22.2 No. 60950-1-07, 2nd Edition
« NOM-019 SCFI, HA[Z

« CAN/CSA 62368-1

« AS/NZ TS-001 2! 60950:2000, &3
+ UL-AR, OfEJMELL

« AS/NZ 62368-1

« UL-GS Mark, &

« CU, EAC, 2{AJOt

« CCC, &=

« ANATEL, E2t&

« BSMI, CHoF

. KCC, o=

« RoHS %! WEEE X[ & &=

. CO3, 223

. TEC, Q%

« FIPS 140-2

« Common Criteria EAL2

« Common Criteria NDcPP
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. %AI—'G:UH!:H(TAA)
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=
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OS6860E-24: RJ-45 10/100/1000 Base-T ZE 247, 0 SFP+(1G/10G) ZE 471 9 VFL/AENZ ZE 2747}
ZotEl 1U ZHE{ 9| Gigabit Ethernet L3 1% 714 HAl.

O] HEO|EACHY 33 TA| 17, 27t Mo =, AL X 0 HMA FHE, 1991X| 2Hof| BrAFSH7| 2|8
SIEQ0f, OtO| 32 USB 2F 24 O RHE{7F ILBHE|of RU&SLIC

0S6860E-24: RJ-45 10/100/1000 Base-T ZE 247, 0 SFP+(1G/10G) ZE 47 S VFL/AENZ ZE 2747}
LEE 1U ZHE{O| Gigabit Ethernet L3 & L4 AHA.

O] HEO= DC MR B2 FA| 170, ALSXt 0w M A FHE, 1991X] 2Hof| Z&tstr| 9|8 st=9fof 9l 00|22
USB 7F 2& O{=H 7 &= 0] QLI

OS6860E-P24: RJ-45 10/100/1000 Base-T PoE+ EE 247(21 & 471= 60W M| Z), 18 SFP+(1G/10G) XE 4
7§, USB, EMP 2! VFL/AENZ I E 2747t TEHEl 1U EE|Q| Gigabit Ethernet L3 18 74 MA|. 15 HER2
MHIAS Q[st LA 2 T2M|A 7t Z3HE. 0] HE0|= 600W AC PoE H 35 4| 17, 27t Ml 3=,
ALEXRF O HMA FHE, 1991K] 2Hof ZHAFSEY| Q[st S=SI|0] B! 0F0| 32 USB 7 24 O -E{ 7t ZeteE|of
U&LICE
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IE Wi My

OS6860E-P24784 OS6860E-P2478: PoE+10/100/1000 RJ45 167H, BE| 7|7}H|E HPoE(75W PoE) 871, 18 SFP+(1G/10G) ZE
474, USB, EMP 2d VFL/AEHZ ZE 2707t Z8HE 1U & HE{ Q| HE| Gigabit Ethernet L3 1 74 MAlL 13
HERZ MHIAES I3t LW EX T2 AM|M7F IEHE. O] HEO|= 600W AC PoE T S5 &*| 17, =71E M
TE, AKX R HM A FHE ) 1991X| 2ofl HEtsty| @fsh t=S0] 8! 00|32 USB 7+ 2& O{HE{ 7t & (0]

UAELICE

OS6860E-48-## 0S6860-48: RJ-45 10/100/1000 Base-T ZE 4871, 11 SFP+ (1G/10G) X E 47, USB, EMP 2! VFL/AEZ ZE
2707 ZoHEl 1U EHEIS] Gigabit Ethernet L3 1A LM AfAl. 115 UIERIS MHIAES @loh LHE 22X T2 M M7t
ZohE o] HEOEACTHY 32 BA| 170, 271 T 2=, AFSA} 0fFE AMA FHE, 19Q1K| 2tof Zr4fst)
2lot st=fllof 3! 0to|32 USB 7t 22 =B I IRt 0f QUSLICE

OS6860E-48D 0S6860-48: RJ-4510/100/1000 Base-T ZE 4871, 11 SFP+ (1G/10G) X E 47, USB, EMP 2 VFL/AE Y ZE
2707F ZEE 1U BHE]S] Gigabit Ethernet L3 18 74 Al 15 HEQIA MH|AS (ot LT BX T2 M| M7}
IoHE. O] HEO= DC MY 5 ZA| 170, AKXt OiFd AAMA FHE, 1991X] 2ol ZASHY| ffet SHEL0] 2
OFOIA 2 USB 7+ 24 O{HE{7F ZEE[0f R&LICH

OS6860E-P48-## 0S6860E-P48: RJ-45 10/100/1000 Base-T PoE+ XL E 487H(1 & 471= 60W X&), 1A SFP+ (1G/10G) X E 4
7, USB, EMP % VFL/AENZ ILE 2907t IatEl 1U EHE Q| Gigabit Ethernet L3 18 714 MA[. 15 WESH3
MHIAS 9ot L& B& T2 A|MIF ZehE. 0] HS0= 920W AC PoE T 35 FX| 170, =7HE MY FE,
AFERE DY MM A FHE 19Q1K| o]l ZHEFSY| 9|0t SLEROf 9 OF0| 22 USB 7t 25 O{RE7F ZEE|of
UASLICE

OmniSwitch 6860 TAA Q1= A2[X|

TA6860E-P48-US TAG860E-P48-US: POE+ 10/100/1000 RJ-45 487H(2 & 471= 60W PoE M|S), 18 SFP+ 1G/10G EE 47Y,
QSFP+VFL/AENZ AEHZ E 2747F oHEl 1U & HE Q| Gigabit Ethernet L3 18 14 MA|. HIEQ 3 MH|A
SAS QI LHE B2 MM EBH 920WAC T 32 TX| 124, 0|2 T BE AR AHM HN|A FEHE 1901K]
2l D2 EE St=90] 8! 0t0| 32 USBRF USB 7h 2& OfHE| Z 8 i pSUE HofIL|CE

OmniSwitch 6860 Fgl 23 &K

0S6860-BP-D 0S6860-BP 2E% 150-W DC EZ M@ 23 ZX|. non-PoE 0S6860N A 9IX| 17H0f| e el 25

0S6860-BP-## 0S6860-BP ZE4 150-WAC 22X MY 33 &K non-PoE OS6860E == 0S6860N A2 K| 17H0f 21 Z el
B

0S6860-BP-PH-## 0S6860-BP-PH Z&%4 600-W AC PoE 2 T 35 &X|. 24X E PoE OS6860E A2|X| 17HOf| A[AE M2 8
PoE i T =2

0S6860-BP-PX-## 0S6860-BP-PX &% 920-W AC PoE 2 T2l 33 EX|. 48 E PoE 0S6860E &= 0S6860E-P2478 A QK| 1

THOl| AIAE] M@l Sl PoE Y M S5
OmniSwitch 6860 12 2

OS6860N-PA8Z-#i# 0S6860N-P48Z: 10/100/1000 Base-T 60W IEEE 802.3 bt PoE Z E 367}, 100/1000/2500/5000 mbps ZE|
7|7}H| E 95W 802.3 bt PoE ZE 1271, SFP28(1G/10G/25G) MACsec ZE 47 3! 100G QSFP28 Virtual Chassis
23 TE W7t metEl 1U Z MEQ| I 1AM AA|l 25 PoE ZE S |EEE 802.3btE F4-8iL|Ct ZE SFP28
25G EE = 256H|E0|H{ MACSecE X|RLICt HEO|= 920W AC T =3 &A| 17, =71 ™2l ZE, A8t
OfS, M| A FEE, 19Q1K] 20f ZHAFE =90, Ot0| 22 USBRF USB 2F 24 O{HiE{ 7t & E[0f QU&LICEH

OS6860NPHA8Z-## 0S6860N-P48Z: 10/100/1000 BaseT 60W PoE 3671, 100M/1G/2.5G/5G 95W bt PoE 127, SFP28(1G/10G/25G)
47}, 100G QSFP28 7+AF AHA| ZLE 2717k ZEBtEl Multi-GigE L3 1 RU MAl. 2= PoE ZE = |EEE 802.3btE
EYLICH 2E SFP28 L E = 256H|E MACsecE A1 gfLICH HS0]= 600WAC H¥ 38 A, =7HE H
IE, MRS UiwE, AAMA FHE, 1991K] 24 F4f 7|, 0t0|2 2 USBRF USB 2F 2& 7#|0/£0] ZgE0f ASLILH.

OS6860N-P24Z-## 0S6860N-P247: 10/100/1000 Base-T 60W PoE ZE 127, 100M/1G/2.5G/5G multi-gigabit 95W PoE ZLE 127H,
SFP28 (1G/10G/25G) MACsec ZE 47H, 100G QSFP28 Virtual Chassis 213 LE 2717t ZatEl 1U B MEQ 1Y
TN MAl 2E PoE ZE £ IEEE 802.3btS &4-TLICH 2E SFP28 25G X E &= 256H| E MACSecS X[l gtL|Ch.
HEOE= 920WAC MY 33 &K 170, 27tE HY TE, ALK O, M| A FEE, 1991K] 20f| ZALE =90,
OtO| 22 USB2H USB 7t 24 O{HE{7} Zate|of U&Lch

0S6860N-U28-## 0S6860N-U28: 100/1000 Base-X SFP I E 247l 1G/10G SFP+ I E 47l SFP28 (1G/10G/25G) E 47l 100G
QSFP28 Virtual Chassis @3 ZE 2717} IEHEl 1U & WEQ| 0F 714 MA| ZE ZE = MACSecE X[ gfL|Ch
O] HEO|= A[AR AC TE 2 ZX| 171, 27t M I= AKX} O HAM|A FHE ) 1921X]| 2Hoi| F&fs7|
2lst St=90f 8l 0to|3 2 USB 2t & O{HE{7F e e of Q&LICt

0S6860N-U28-D 0S6860N-U28-D: 100/1000 Base-X SFP EE 247, 1G/10G SFP+ E E 47, SFP28 (1G/10G/25G) ZE 47, 100G
QSFP28 Virtual Chassis @3 ZE 2717} atel 1U & WEQ| D 714 MAl ZE X E = 256H E MACSecE
X|HELICE O] HEOl= AIAR DCHR 3 HX| 170, ALEXt OifF HAMA FHE, 1901X] 2ol ZHAStY| 2|8t
StEQ|0] B DIO|3 2 USB 2t 2& R E 7t ZEE 0] JUSLICt

OmniSwitch 6860 Z2|0]2f =&

0S6860N-P48M-## 0S6860N-P48M: 100/1000/2500 mbps multi-gigabit 95W bt PoE Z E 367H, 100/1000/2500/5000/10000 Mb/s
multi-gigabit 95W bt PoE MACsec ZE 127H, 100G QSFP28 Virtual Chassis 212 ZE 27 5! &2/3 25 &%
£20| 2ot 1U Z ME9| 18 74 MA| 2E PoE ZE & [EEE 802.3btS &4-ILICH 0] HEO|E 920W AC
e 32 FA 0, 5718 P ZE, AFEXR} O HMA FHE, 1991X] 2Hoi| FASHY| 2|8t St=Sof 3L 0fo| 22
USB 2t 2& O{=E{7} Lote|0f AELICE.

HlojE| A|E
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OS6860NPH48M-## 0S6860N-P48M: 100M/1G/2.5G multi-gigabit 95W PoE X E 367}, 100M/1G/2.5G/5G/10G multi-gigabit 95W
PoE, 256-bit MACsec X[ E 127, 100G QSFP28 Virtual Chassis 23 I E 27 8l 23 2 & &Hx £ 20|
HotE 1U £ WE9 0 74 MA|. 2= PoE XE = |EEE 802.3btE £4=2fLICt 0] HEO0= 600WAC XY 38
X170, =271 MY TE ALSX}F O R HMA FEE, 1991X] 2ol ZHAfstr| 9fst st=9of 9l 00|32 USB 7t
2% O{-E 7} ZEE0] USLICE

OS6860NPX48M-## 0S6860N-P48M: 100M/1G/2.5G multi-gigabit 95W PoE ZE 367H, 100M/1G/2.5G/5G/10G multi-gigabit 95W
PoE, 256-bit MACsec X[ & ZZE 127H, 100G QSFP28 Virtual Chassis 213 ZXE 274 &l 213 I & =Hxk £20|
EoHE U ZE HE S| IF 74 MA|. 2 PoE ZE £ IEEE 802.3btE &4ELICE O] HE0]|E= 2000W AC H
22 A 10, 20HE MY TE ALEX} 0fFY AMA FHE, 1991 K] 2H0i| FAfoty| 2fst StESI0] 8! 0t0| 22 USB
7t 2& oY E 7t IEE0f QLT

OS6860N-P24M-## 0S6860N-P24M: 100M/1G/2.5G/5G/10G multi-gigabit 95W PoE ZE 247H, 100G QSFP28 Virtual Chassis 23
ZEN A P 25 ST SR0| XetEl 1U & WEQ 1Y 4 Al 2= ZE = |EEE 802.3btS &45t0
256H|E MACsecE X[@ELICE O] HEO0= 920WAC T 35 FAI 170, Z7HE T 5, AFEX Ol A
7tE, 19Q1K] 3 HAHE StEQ0] 9l 0to|3 2 USBRHUSB 7t 24 OfEiE 7t Z&t (0] AUELICH

OmniSwitch 6860N 21213 R E

0S68-XNI-U4 0S68-XNI-U4: 1/10G SFP+ L E 47HE E 35t 0S6860N-P4SME Y23 P& 171, B = EE = 256H|E MACsec
= XLt

0S68-VNI-U4 0S68-VNI-U4: 1/10/25G SFP28 I E 47HE 5ol 0S6860N-P48ME Y23 E= 17 R E X E = 256H|E
MACsecE X[ gL|Ct.

0S68-QNI-U2 0S68-ONI-U2: 10/40G QSFP+ ZE 27HE E ot 0S6860N-P4SME 23 P& 174, @& XL E = 256H|E
MACsecE X[ gL|Ct.

0S68-CNI-U1 0S68-CNI-U1: 25/100G QSFP28, 256-bit MACsec X[ ILE 1747} LetEl 0S6860N ZE2|0| RHE 23 2&
174,

OmniSwitch 6860N

r
e
ot
il
o2
>

0S6860N-BPPH-xx 0S6860N-BPPH 2 =& 600W AC PoE 2] @l S5 & X[. 1712 0S6860N PoE ALIX|0]] AIAR T2l 8] PoE
el Hel 33

0S6860N-BPPX-xx OS6860N-BPPX =8 920W AC PoE i) @ S5 &XI. 1712 0S6860N PoE ALIX|0f| AIAE T2 8] PoE
el el 33

0S6860N-BPXL-xx 0S6860N-BPXL Z&& 2000W AC PoE ¥ S5 & X[, 17112] 0S6860N-P48M HE= 0S6860N-P24M A 2{X| 0]

A~ T2l 9 PoE HEl 23

OmniSwitch 6860 AZE 0]

OS-SW-MACSEC 056860 ZHO A MACSecE Z3tst7] 918t AFO|E 2tojd A n24e 1749| 20| A 22 M3
0S6860-SW-AR 0S6860-SW-AR: A0S 8.3.1.R02 0| HE[AE 11 2tRE ATEQ0] 2t0|MA VRF, IPv4 2tRE T2 EZ BGP,

OSPFv2, PIMSM/DM, DVMRP X|&!. IPv6 Routing, RIPng, OSPFv3 3! SPB-M g}
OmniSwitch 6860 2 A|A2]

0S6860-CBL-40 056860 CHO|ME ¢1Z 12| #|0|E(40cm, QSFP+), Virtual Chassis 22 &
0S6860-CBL-100 0S6860 LIO[HIE AZE 2| #[0]=(1m, QSFP+), Virtual Chassis 3Z2&
0S6860-CBL-300 0S6860 LIOJHIE HZ 2| #[0]=(3m, QSFP+), Virtual Chassis 3Z2&
QSFP-40G-AOC20M 407|7tH|E QSFP+CHO[ME HZ 24 & 70| =. Virtual Chassis &2 22 20m
QSFP-40G-SR 4R/'e 407|7HH| E QSFP+. Virtual Chassis @201 Z|CH 100mel @3 20| X[
QSFP-4X10G-SR 40Gb to 4 x 10 Gb MPO(Multifiber Push-On) Z AZ2|E E=iA|H, Virtual Chassis HZ22

1G EdAH

SFP-GIG-T 1000Base-T Gigabit Ethernet & EZHA[H(SFP MSA). SFPE= 1000Mb/s &, M0|&S ZEE X 5%

SFP-GIG-SX 1000Base-SX Gigabit Ethernet 2 EZHA[H (SFP MSA)

SFP-GIG-LX 1000Base-LX Gigabit Ethernet & EAIH (SFP MSA)

SFP-GIG-LH40 1000Base-LH Gigabit Ethernet optical transceiver(SFP MSA). 9/125 um SMFOA EZ& =5 AH2| 40km

SFP-GIG-LH70 1000Base-LH Gigabit Ethernet optical transceiver(SFP MSA). 9/125 um SMFOlAl & =& H2| 70km

SFP-DUAL-MM-N S AL|E 100Base-FX &= 1000Base-X O|C{4ll & EHA|H (SFP MSA). LC HYIE 2 1310nm THE(H Z) 0l A
HE| 2= o[ X[, 7|7HH[E K0l et =& 2] 550m % 100 Mb/t £ E011A 2km.

SFP-GIG-EXTND 1000Base-SX Gigabit Ethernet & EZAIH (SFP MSA) S LC HUE 2 850nm THEH (B 2ol A HE| 2= o[
X[, 62.5/125m MMF 81 50/125m MMFO Al =& 42| Z|CH 2km.

SFP-GIG-BX-D LC QIE{Tf|o| AT} ZakEl 100Base-BX SFP ttar EHAIH. [T 10kme 42 AEME 30| B 2=

AHQM EHs. Zeh AT E 1490nm &A1 8l 1310nm $=AIRfL|CE

HlojE| A|E
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SFP-GIG-BX-U LC QIE{H|O[ AT} ZBtEl 100Base-BX SFP 2rafsr ERHAIH. £ 10kme| A= AEME F30|M ©Y B
LAHKQO0|M Es. ZE MBE 1310nm 241 I 1490nm S AIBtL|Ch
SFP-GIG-BX-D%% LC QIE{|o| AT} el 100Base-BX SFP sk ERAIH, A2 AEMCE A30M T D= FMHR0A
SBILICE %%E KM T2 9| ZI0|S LIEHHLICE AFE 7453 20| 20 8! 40KmYILICE &3t S E 1490nm
£ A1 81 1310nm $=AlgtL|Ct,
SFP-GIG-BX-U%% LC QIE{H|0| AT} ZEBHEl 100Base-BX SFP Fsk ERMAIH, A2 AEACE 230 B D= R0
LICH AF2 JHs 8 Z0]= 20 U 40KmL|Ch &3t AlSE 1310nm

ST %%= KM £Hel2] Z10[|E LIEtH
Al8L1490nm $=AIBfL|CE,

10G EdliAlH

sl

SFP-10G-SR 10Gigabit 2 EZHAIH (SFP+). LC H4E{ 7t IEHEl 850nm MtEH0|| HE| 2= Mol X[ & =& 7{2| 300m

SFP-10G-LR 10Gigabit & EZAIH(SFP+). LC HHEHZ 1310nm IHH(EZH)ollA 42 ZE Mol X[ B& T 2| 10km

SFP-10G-ZR 10Gigabit & EHAIH (SFP+). A2 2E & HO|Z2S Sd 1550nmOfi Al £[CH 80km7Z7HX| EIOJE] & X|@. LC
AHUE 2.

SFP-10G-ER 10Gigabit & EZA[H(SFP+). LC HHE 2 1550nm IHH(EZ)ollA 42 ZE ool X[ B& T 72| 40km

SFP-10G-LRM 10Gigabit 2 A (SFP+). LC HUE|2 1310nm IFEH(E )0l M HE| 2= Tto|e X2, FDDI SZ(62.5um)
Ol BZ TS 2] 220m

SFP-10G-GIG-SR Dual-Speed SFP+ & EA|H. LCHUEHE Sl 850nm THEH(EA)ol|A HE|ZE & 20| X|&. 1000Base-SX X
10GBase-SR x|

SFP-10G-GIG-LR Dual-Speed SFP+ & E&A|H. LC HHEHZ 1310nm THEH(EZ)ollA 42 2= Tto|H X & T2 2| 10km.
1000BASE-LX 5! 10GBASE-LR X|&

SFP-10G-T 107|7H|E 2| ERHAIH(SFP+). 10GBase-T 10 Gigabit ethernet E2HA|H(SFP MSA) - £t 30m 2| Fte| 12

6a/7 72| BHAIZ XIYITILICE O] EFHABI 10Gbs FOIF 28t X BTt
SFP+ 5173 912 30|

SFP-10G-C1M 10 Gigabit CtO|2E & 2| #|0|Z(1m, SFP+)
SFP-10G-C3M 10 Gigabit CIO[ME HAZ 2] #|0]5(3m, SFP+)
SFP-10G-C7M 10 Gigabit CIO|2E A 2| #|0|Z(Tm, SFP+)
25G EzlA|H
SFP-25G-CLR 25Gigabit 2 ESHA|H(SFP28). A2 2= & #Ho|28 Sl At 2km7HX| HZ Jts.
A2 MPO
SFP-25G-LR 25Gigabit 2 ESHA|H(SFP28). A3 2= & #Ho|28 E8l| At 10km7HX| ¢ 7ts.
A2 MPO
SFP-25G-SR 25Gigabit 2 EAIH (SFP28). OM3 ZE|ZE & #0|£2 #|th 70m, OM4 HE|ZE Z|0|22 2|t 100m7HX|

A 7ts. 42 MPO

25G SFP28 Cloj| 2 3lols

m
Im
e

SFP-25G-A20M 257|7H|E SFP28 Lo E A 2 & #|0]&. 20m.

SFP-25G-C1M 257|7tH|E CHO[ME AHZ 12| H|0|E(1m, SFP28)

SFP-25G-C3M 257|7tH|E CIO[ME AHZ 2| #H|0|E(3m, SFP28)

SFP-25G-C5M 257|7H| E CHO|HE AZA F2| #|0|&(7m, SFP28)

QSFP-40G-SR 4x1'd 407|7tH|E 2 EHAIH(QSFP+). OM3 W OM4 HE|ZE Z H[0| 20| A 2f2f 100m & 150me| 213 Z0|
X9 A2 MPO 2|HE S

QSFP-40G-LR 4% 407|7HH|E & EHAH(QSFP+). 1310nm IHEOM A2 RE THo|H X BE =2 AH2| 10km. FE3A
LC2|MEHE

QSFP-40G-SR-BD T M 407(7HH|E & ESHAIH(QSFP+). FEAA LC HYEIZ 850nm THEHE A)0l A HE|ZE THO[H X|2,

OM3 MMFOflA{ £|CH 100m = OM4 MMFOIlA 150me] 213 Zo| x|
40G QSFP+ ZIH AZ Alo|2

QSFP-40G-AOC20M 407|7HH|E OSFP+LCIO|HE AZA &M & #[0|=. 20m.

QSFP-40G-C1M 407|7tH|E CHO[ME A& 2| A 0|Z(1m, SFP+).

QSFP-40G-C3M 407|7tH|E Cto[E AHZ 2| #|0|2(3m, SFP+).

QSFP-40G-C40CM 407|7tH|E Clol|E A Z 2| 0[£(40cm, SFP+).

QSFP-40G-CTM 407|7t8|E Cto|E AZ 2| A0[Z(7m, QSFP+).
HIOlE| A|E
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THE W T

100G E2H Al

QSFP-100G-LR4 1007|7HH|E 2 EZHAIH(QSFP28). = ZE & A|0|=E Sdli Z|cH 10km7HX| HE 7ts. 4= MPO

QSFP-100G-SR4 1007|7HH|E & EAIH(QSFP28). OM3HE|ZE 2 #[0| 22 £|CH 70m, OM4ZHE|Z2E ZA|0]E2 £|CH 100m
THX| A 7ts. A= MPO

QSFP-100G-CLR4 1007|7HH|E & ERHAIH(QSFP28). &2 2E & Al0|52 S¢ff 2|t 2km7HX| H&A 7+s. &2 MPO

QSFP-100G-CWDM4 1007|7HH|E & EZAIH(QSFP28). &= ZE & 70|52 Soll £ 2km7tX| HE 7ts. &= MPO CWDM4

100G CIO[HE A& Alo|=

N
I
[

QSFP-100G-A20M 1007|7HH| E OSFP28 CIO|ZE A& £ 2 #|0|E. 20m.
QSFP-100G-C1M 1007|7HH|E CHo|*E HE 2] 20| S(1m, QSFP28)
QSFP-100G-C3M 1007|7H|E CHO[ME A 72| 2|0]5(3m, QSFP28)
QSFP-100G-C5M 1007|7HH|E Clo|2IE HZ 12| #[0&(5m, QSFP28)

o "#"S IIMH T 9.; TCZ HHHAI2(0f: 0S6860E-24-US 0S6860N-P24M-USE= 0|28 M@ A=et ol MSE). 11702 M 2= FM0| JY&LICH HBE =
o| 7t B|AEE HZSHUAIR.

mniSwitch 6860 M Z=0ll= ot=90] Metd 3 F7| 2350| Z&f&[0f JASLIC

MH|A S X|E
SAtel Z2HM M2, Xl il 3 HLITIS M| 20f et Tt o

B2 https://www.al-enterprise.com/
en/servicesE &ZSHYA 2.
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